OFÍCIO VEREADOR n° 576/2017
São Roque, 18 de maio de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a autorização para cortar o coqueiro que se encontra na Rua Antonio Franco, altura do nº 86, Bairro Santa Terezinha, Distrito de São João Novo. Fotos em anexo.

Os coqueiros apresentam grandes riscos às residências da citada rua, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador para que junto ao Executivo, seja providenciado as cabíveis providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2017 - 10:30:43 02545/2017
/ccg